
1cm

5m

BTỶ LỆ XÍCH

0

2cm 3cm

15m 30m

3m

94.8
2

86.1
3101.1

4100
5

82.8
6

85.9
7

88.9
8

91.9
9

94.9
10

97.4
11

99.4
12

100.7
13

101.4
14

101.5
15

99.9
16

R5m
N

N
N

Rào lưới

Trụ cứu hỏa

139.3
3ñ

132
4ñ

125
5ñ

17
m

9M
3M

Ñö
ôøn

g 
ña

át h
ie

än 
tra

ïng

Ñöôøng Hoa Lö noái daøi

PHAÏM VI ÑIEÀU CHÆNH CUÏC BOÄ

Trụ điện hiện có

Möô
ng

 th
oa

ùt n
öô

ùc

5.
66
m

18.13m
18.06m

5.
66
m

1cm

5m

BTỶ LỆ XÍCH

0

2cm 3cm

15m 30m

NGUYỄN XUÂN THẠNH

GIÁM ĐỐC

CHỦ NHIỆM ĐỒ ÁN

QUẢN LÝ KỸ THUẬT

CHỦ TRÌ THIẾT KẾ

THIẾT KẾ ĐỒ ÁN

TÊN BẢN VẼ:

BẢN VẼ: GHÉP:      A3 TỶ LỆ:     1/500 NGÀY: .... / .... / 2023

ĐỊA ĐIỂM:

KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ: ............................NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2023

CƠ QUAN THẨM ĐỊNH: SỞ XÂY DỰNG BÌNH ĐỊNH
KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ: ..............................NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2023

KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ: ........................... NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2023

CƠ QUAN PHÊ DUYỆT: ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

KTS. LÊ HOÀNG TIẾN

KTS. PHẠM TRẦN HỮU HUY

KS. NGUYỄN XUÂN THẠNH

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN XÂY DỰNG

Tel: 0935.644.734 
ĐỊA CHỈ: SỐ 14/ĐƯỜNG NGUYỄN PHONG SẮC - P. QUANG TRUNG - TP.QUY NHƠN

PHƯƠNG VIỆT QUY NHƠN

KTS. PHẠM TRẦN HỮU HUY

 PHƯỜNG ĐỐNG ĐA, THAØNH PHOÁ QUY NHÔN, TỈNH BÌNH ĐỊNH.

     QH-02

Trụ cứu hỏa

CHỦ ĐẦU TƯ: TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT TỈNH
102.4
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cc Kyù hieäu loâ ñaát

Dieän tích loâ ñaát (m2)

GHI CHUÙ:

RANH GIÔÙI ÑIEÀU CHÆNH CUÏC BOÄ QUY HOAÏCH

ÑAÁT COÂNG TRÌNH COÂNG COÄNG

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH TỔNG MẶT BẰNG SỬ DỤNG ĐẤT

ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ CHỨC NĂNG SỬ DỤNG ĐẤT TẠI THỬA ĐẤT 2đ TỪ ĐẤT Ở SANG
CHỨC NĂNG ĐẤT CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG ĐỂ XÂY DỰNG LỚP MẪU GIÁO KẾT HỢP

KHU SINH HOẠT NHÂN DÂN THUỘC ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ
1/500 ĐƯỜNG HOA LƯ (NỐI DÀI), THÀNH PHỐ QUY NHƠN.
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